
ASGRA
GOLF DE LA SORELLE - 20.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BOZZETTO, Denis SORELLE 17,2 19 19

2 --- PERRODET, Jean-Marc SORELLE 15,5 18 18

3 --- LESPINAT, Maurice GOUVERNEUR 16,5 17 17

4 --- LAMBERT, Anne SORELLE 22,4 17 17

5 --- FREYCENON, Olivier ST ETIENNE 19,2 17 17

6 --- URE, Gavin COMMANDERIE 18,1 16 16

7 --- PERUFFO, Françoise MONTPENSIER 19,5 15 15

8 --- PIGNAL, Corine CLOU 22,6 15 15

9 --- SIBUE, Philippe GOLF CLUB LYON 18,3 15 15

10 --- RAVAUD, Evelyne COMMANDERIE 22,3 15 15

11 --- WILLIAMS, John CHARMEIL 16,8 15 15

12 --- CHAN, Dominique GRENOBLE BRESSON 19,8 13 13

13 --- CARTERON, Didier SORELLE 23,4 13 13

14 --- GABLER, Nicole BRESSE 19,7 13 13

15 --- TRIPOZ, Gilbert CHASSIEU 19,6 13 13

16 --- MOIGNOUX, Elise ST ETIENNE 23,7 12 12

17 --- BAYARD, Roger FOREZ 18,0 12 12

18 --- PROISY, Alain AIX LES BAINS 24,8 12 12

19 --- ASTAUD, Michel GOLF CLUB LYON 22,0 12 12

20 --- CHABRIER, Serge GOUVERNEUR 27,3 12 12

21 --- MICHEL, Jean-François SORELLE 26,5 11 11

22 --- PERUFFO, Michel MONTPENSIER 16,9 11 11

23 --- AUGROS, Pierre CLOU 19,2 11 11

24 --- MOREL, Pierre AIX LES BAINS 20,0 11 11

25 --- RAVAUD, Roger COMMANDERIE 16,6 11 11

26 --- VALLE, Thierry CHASSIEU 23,3 10 10

27 --- DA CRUZ, Martine CHASSIEU 21,4 9 9

28 --- ROCHE, Helene GRENOBLE BRESSON 22,4 9 9
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29 --- TEMPIER, Guy LES ARCS 22,7 9 9

30 --- CARAYON, Jean-Francois SORELLE 19,5 9 9

31 --- CHRISTIN, Jean SORELLE 25,3 8 8

32 --- JALLOULI, El Miloud COMMANDERIE 25,4 7 7

33 --- FEVRAT, Philippe SORELLE 27,4 7 7

34 --- SIBELLE, Jean-François BRESSE 19,8 7 7

35 --- GOYARD BARROIS, Catherine CLOU 25,1 6 6

36 --- LONGUEVILLE, Claire COMMANDERIE 23,9 6 6

37 --- SERVY, Michel LYON SALVAGNY 20,6 6 6

38 --- BEYNEL, Michel BRESSE 18,9 6 6

39 --- COQUERET, Jean Francois CHASSIEU 18,1 6 6

40 --- MOREL, Anne AIX LES BAINS 30,6 6 6

41 --- GOYARD, Georges CLOU 22,8 5 5

42 --- REMY, Philippe COMMANDERIE 26,8 5 5

43 --- TALMARD, Paul COMMANDERIE 26,7 4 4

44 --- VON GRUNIGEN, Sylvia AIX LES BAINS 27,8 3 3

45 --- MILLIERE, Gerard LES ARCS 31,1 2 2

46 --- DURUISSEAU, Monique AIX LES BAINS 23,7 2 2

47 --- ISABEL, Patrice COMMANDERIE 21,2 NR NR

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LAMBERT, Anne SORELLE 22,4 38 38

2 --- CHABRIER, Serge GOUVERNEUR 27,3 38 38

3 --- PIGNAL, Corine CLOU 22,6 37 37

4 --- CARTERON, Didier SORELLE 23,4 36 36

5 --- BOZZETTO, Denis SORELLE 17,2 36 36

6 --- MICHEL, Jean-François SORELLE 26,5 35 35

7 --- PROISY, Alain AIX LES BAINS 24,8 35 35

8 --- URE, Gavin COMMANDERIE 18,1 34 34

9 --- PERUFFO, Françoise MONTPENSIER 19,5 33 33

10 --- PERRODET, Jean-Marc SORELLE 15,5 33 33

11 --- FREYCENON, Olivier ST ETIENNE 19,2 33 33

12 --- RAVAUD, Evelyne COMMANDERIE 22,3 33 33

13 --- CHRISTIN, Jean SORELLE 25,3 33 33

14 --- CHAN, Dominique GRENOBLE BRESSON 19,8 32 32

15 --- LESPINAT, Maurice GOUVERNEUR 16,5 32 32

16 --- ASTAUD, Michel GOLF CLUB LYON 22,0 32 32
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17 --- MOREL, Anne AIX LES BAINS 30,6 31 31

18 --- MOIGNOUX, Elise ST ETIENNE 23,7 30 30

19 --- SIBUE, Philippe GOLF CLUB LYON 18,3 30 30

20 --- MOREL, Pierre AIX LES BAINS 20,0 30 30

21 --- WILLIAMS, John CHARMEIL 16,8 30 30

22 --- BAYARD, Roger FOREZ 18,0 29 29

23 --- GABLER, Nicole BRESSE 19,7 29 29

24 --- ROCHE, Helene GRENOBLE BRESSON 22,4 28 28

25 --- TALMARD, Paul COMMANDERIE 26,7 28 28

26 --- FEVRAT, Philippe SORELLE 27,4 28 28

27 --- TRIPOZ, Gilbert CHASSIEU 19,6 27 27

28 --- DA CRUZ, Martine CHASSIEU 21,4 26 26

29 --- JALLOULI, El Miloud COMMANDERIE 25,4 26 26

30 --- AUGROS, Pierre CLOU 19,2 26 26

31 --- RAVAUD, Roger COMMANDERIE 16,6 26 26

32 --- REMY, Philippe COMMANDERIE 26,8 26 26

33 --- PERUFFO, Michel MONTPENSIER 16,9 25 25

34 --- VALLE, Thierry CHASSIEU 23,3 25 25

35 --- MILLIERE, Gerard LES ARCS 31,1 24 24

36 --- TEMPIER, Guy LES ARCS 22,7 23 23

37 --- GOYARD, Georges CLOU 22,8 23 23

38 --- CARAYON, Jean-Francois SORELLE 19,5 23 23

39 --- VON GRUNIGEN, Sylvia AIX LES BAINS 27,8 21 21

40 --- SERVY, Michel LYON SALVAGNY 20,6 21 21

41 --- BEYNEL, Michel BRESSE 18,9 21 21

42 --- GOYARD BARROIS, Catherine CLOU 25,1 20 20

43 --- LONGUEVILLE, Claire COMMANDERIE 23,9 20 20

44 --- SIBELLE, Jean-François BRESSE 19,8 20 20

45 --- COQUERET, Jean Francois CHASSIEU 18,1 18 18

46 --- DURUISSEAU, Monique AIX LES BAINS 23,7 18 18

47 --- ISABEL, Patrice COMMANDERIE 21,2 NR NR
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Total :  94 joueurs


